Ko3nos Uropb AHaToJsIbEBUY

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHun

KossnoB ropb AHaToJIbeBUY

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

33.04.2024

38.04.2024

39.04.2024

40.05.2024

41.05.2024

42.05.2024

I0p. MU0

3akKJjiloiuBLuee

DOroBOP Ha
nposepeHue
OLEeHKMN

000 "UeHTp

He3aBucuMon
3KCMepTusbl U
oueHkun"

000 "UeHTp

He3aBnUCcuMon
3KCMepTusbl U
oueHkun"

000 "UeHTp

He3aBuUCuMon
3KCMepTu3bl 1
oueHkun"

000 "UeHTp

He3aBuUCUMon
3KCMepTu3bl U
oueHkun"

000 "UeHTp

He3aBnUCHMMon
3KCMNepTu3bl U
oueHkn"

000 "UeHTp

He3aBuUCUMon
3KCNepTu3bl U
oueHkn"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

16.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

13.05.2024

16.05.2024

007600
23.09.2011

Bup,
0Ob6bekKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH

pbIHOYHas
ABTOMOOUL

CTONMOCTb

pbIHOYHas
ABTOMOOUL

CTONMOCTb

pbIHOYHas
ABTOMOOUNL

CTOUMOCTb

pblHOYHas
KBapTupa

CTOUMOCTb

pblHOYHas
JOoM

CTOUMOCTb

pbIHOYHas
ABTOMOBUb

CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DLeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyuiecTBa



46.05.2024

47.05.2024

52.06.2024

54.07.2024

57.07.2024

58.07.2024

000 "UeHTp

He3aBuUCHUMon
3KCNepTu3bl U
oueHkn"

000 "UeHTp

He3aBUCUMon
3KCMNepTu3bl U
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCHUMON
3KCMNepTusbl 1
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMONn
3KCMNepTu3bl 1
oueHkKun"

000 "UeHTp

He3aBUCUMON
3KCMepTu3bl 1
oueHkn"

000 "UeHTp

He3aBucuMon
3KCMNepTu3bl 1
oueHkKun"

29.05.2024

29.05.2024

25.06.2024

28.06.2024

09.07.2024

11.07.2024

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLEeCTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa



