

Козлов Игорь Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козлов Игорь Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		007600			
Дата включения в реестр членов РОО		23.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
33.04.2024	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	16.04.2024	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
38.04.2024	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	25.04.2024	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
39.04.2024	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	26.04.2024	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
40.05.2024	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	27.04.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
41.05.2024	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	13.05.2024	дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
42.05.2024	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	16.05.2024	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
46.05.2024	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	29.05.2024	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
47.05.2024	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	29.05.2024	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
52.06.2024	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	25.06.2024	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
54.07.2024	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	28.06.2024	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
57.07.2024	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	09.07.2024	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
58.07.2024	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	11.07.2024	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества